2

ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]ОРЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от       .       .2020 									№       /
г. Орлов
О выражении согласия населения Орловского городского поселения Орловского муниципального района Кировской области на объединение Орловского городского поселения Орловского муниципального района Кировской области с Орловским сельским поселением, входящими в состав Орловского муниципального района Кировской области и образование Орловского муниципального округа Кировской области
В соответствии с частью 3.1-1 статьи 13 Федерального закона
от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом результатов публичных слушаний по проекту решения «О выражении согласия населения Орловского городского поселения Орловского муниципального района Кировской области на объединение Орловского городского поселения Орловского муниципального района Кировской области с Орловским сельским поселением, входящими в состав Орловского муниципального района Кировской области и образование Орловского муниципального округа Кировской области» от «__» ________ 2020 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Орловского городское поселение Орловского муниципального района Кировской области, Орловская городская (поселковая) Дума РЕШИЛА:
1. Выразить согласие населения Орловского городского поселения Орловского муниципального района Кировской области
на объединение Орловского городского поселения Орловского муниципального района Кировской области
с Орловским сельским поселением, входящими в состав Орловского муниципального района Кировской области и образование Орловского муниципального округа Кировской области».
2. Обратиться с ходатайством в Правительство Кировской области
о внесении в порядке законодательной инициативы на рассмотрение Законодательного Собрания Кировской области проекта Закона Кировской области о преобразовании муниципальных образований.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Орловского городского поселения    С.Н. Популькин